Il criterio di aggiudicazione di gara è quello che soddiisfa maggiormente le esigenze dell’istituto, oltre al prezzo economicamente 

più vantaggioso. 

Art.4 - Importo 

L’importo massimo oggetto della spesa per la fornitura dei dispositivi digitali previsti per la realizzazione progetto è determinato in 

€ 56.141,96 (cinquantaseimilacentoquarantuno/96) IVA compresa. La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale, sull’Attività 

A01/02 “PON DIGITAL BOARD” che presenta un’adeguata disponibilità finanziaria. 

Art.5 – Responsabile del Procedimento 

Ai sensi dell’art.31 del D.Lgs 50/2016 e dell’art.5, n.